
Zarządzenie Nr 63/2010 

 Wójta Gminy Raszyn 

z dnia 18 maja 2010 r. 

 

w sprawie przedłużenia terminu składania ofert w ogłoszonym otwartym konkursie                

ofert  na wsparcie realizacji wykonania zadań  z zakresu kultury i ochrony                   

dziedzictwa narodowego  w 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, 

poz. 873, z późn. zm.) oraz § 7 „Programu współpracy Gminy Raszyn z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2010 r.” 

przyjętego uchwałą nr XXXIX/676/09 Rady Gminy Raszyn z dnia 12 listopada 2009 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 

W załączniku do Zarządzenia Nr 45/2010 r. Wójta Gminy Raszyn z dnia 15 kwietnia 2010 r. 

zmienia się termin składania ofert dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 

prowadzących działalność  pożytku publicznego na realizację zadań z zakresu kultury i 

ochrony dziedzictwa narodowego w 2010 r. na terenie Gminy Raszyn, do dnia 30 czerwca 

2010 r. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 1 lipca 2010 r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych 

Urzędu Gminy Raszyn. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


